VITÓRIA, 25 de março de 2022.

De: Assessoria de Cerimonial
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 175/2020
Proposição: Sessão Solene n° 8/2020

Autoria: Cleber Felix

Ementa: O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste
solicitar a reserva do Plenário Mario Ortiz para realização de Sessão Solene em
homenagem ao “Dia Mundial da Saúde” a realiza-se, no dia 07 de abril de 2020 das 19:00
as 21:00 horas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Disponibilidade

Ação realizada: Para Arquivamento

Descrição: Segue para arquivamento pois o requerido evento foi realizado.

Próxima Fase: Para Arquivar

Renata Pissinatti dos Santos
Assessor do Cerimonial

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003200360034003500320037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-03-25T18:01:02-0300